Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ЮБИЛЕЙНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
(МБОУ «Юбилейная СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран к1оштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни юкьарадешаран учреждени

«ЮБИЛЕЙНИ ЮККЪЕРА ЮКЬАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Юбилейни ЮЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 13 сентября 2023 года № Ж//
с. Юбилейное

О назначении совета музея и актива музея
на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации», Уставом МБОУ «Юбилейная СОШ», положением о школьном
Краеведческий музее

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Совет школьного музея в составе:
Байтазаева Д.У., директор школы
Эрсимикова З.Х., заместитель директора
Туршиева З.М., заместитель директора по ВР
Чучаева К.С., руководитель музея
Дайниева А.И., библиотекарь

2. Утвердить актив музея в составе:
СадуеваР.Х. (10 кл.)
Насуханова Ф.Х. (10 кл.)
Ачсхабова С.М. (9 кл.)
Асхабова Алина (9 кл.)
Асхабова Амина (9 кл.)
Хусайнова М.И. (9 кл.)
Хамедова Х.А. (9 кл.)

3. .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Д.У. Байтазаева

		2024-05-24T11:37:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЮБИЛЕЙНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"